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令和６年１０月３１日

【独立自尊・共存共栄】

自ら考え学び続ける生徒

心豊かで思いやりのある生徒

体を鍛えやり抜く生徒

深中三大行事の集大成 ～校内音楽会～

１０月１８日 生徒会役員選挙結果

第４６期

生徒会

第４７期

生徒会

会長 新 知佳
副会長 倉ケ﨑陽空
副会長 上野 美子
会計長 本田 篤樹
書記長 村田 智哉
会計 宮阪 蒼史
会計 田中 良侑
書記 間島 涼央
書記 江原 鈴乃

会長 荻野 柚月
副会長 安部 莉玖
副会長 横田 利空
役員 濵川 柚葵
役員 森 澄和
役員 塚原 陽
役員 今泉 摩保
役員 柴野 真希
役員 橘 雅陽

１年１組 須長 秀斗 柴野 紗希

１年２組 元西 音温 持田 真歩

１年３組 榎 佑斗 市川 真央

１年４組 内田 璃空 荒木 沙羅

２年１組 大久保壮真 髙橋 凛子

２年２組 木村 武尊 荻野 茉子

２年３組 田中 良侑 小暮 夢衣

３年１組 飯塚 蒼真 藤田芽乃彩

３年２組 志村 颯太 渡邉 理子

３年３組 村田 智哉 内堀 美音

３年４組 倉ケ﨑陽空 新 知佳

６組 堀口 晋司

７組 吉野 由紗

８組 下川 洸聖

後期学級委員の紹介

響かせよう！ 最高のハーモニー

～３７６人で作る最高の思い出～

３年生から渡されたバトンをしっかりと握りしめ、更なる飛躍を！

１，２年生の皆さんは、深中三大行事などをとおして
３年生から渡されたバトンをしっかりと握りしめ、後半
戦も頑張っていきましょう。そして３年生の皆さんには、
自らの進路決定に向け、更なる活躍を期待しています。



　

1 金

  2 土

 3 日

4 月

5 火

6 水

7 木

8 金

9 土

  10 日

 11 月

12 火

13 水

14 木

15 金

16 土

17 日

  18 月

 19 火

20 水

21 木

22 金

23 土

24 日

25 月

  26 火

 27 水

28 木

29 金

30 土

ふれあい体験(３年)

　

　

教育相談　生徒朝会(保健委員会)　部長会

 

県大(ラグビー)

文化の日

休日

教育相談　ふるさと先生(２年)

勤労感謝の日

教育相談　小中合同学習会(678組)　県大(柔道)

全校朝会　渋沢学フォーラム　お弁当の日

専門委員会　花はなＰ　ふれあい体験(３年)　県大(剣道)

埼玉県民の日

自分のために！　自分以外の誰かのために！

教育相談 　社会体験チャレンジ事前訪問(２年)

１１月の行事予定曜月

社会体験
チャレンジ

(２年)
期末テスト

（３年）

テスト前部活動中止　

いじめアンケート

深谷市内音楽会(2-2,3-1出場)

教育相談

　

ふれあい体験(３年)

教育相談　午前放課

教育相談

　

　

資源回収予備日

部活動中止期間(12/5まで)

第２回資源回収　県大(女子バスケット)

マーチングコンテスト西関東大会
銀賞獲得（吹奏楽部）

１０月６日（日）、ぐんま総合スポーツセンターで行われた

大会で、吹奏楽部の皆さんは、見事に銀賞を獲得しました。

厳しい練習を積み重ねての栄冠ですね。おめでとう！

第４７期生徒会スローガン 「青春咲花（せいしゅん しょっか）」

青春咲花
～彩光の花を咲かせよう！～

「青春咲花」という言葉には、青春

真っ只中にいる生徒一人一人が、情

熱をもって、それぞれの夢や目標に

向かって努力していこう！ という思

いが込められています。生徒の皆さ

んだけでなく、先生方も含めて一人

一人が彩光の花を咲かせましょう。吹奏楽部の活躍から

深谷公民館 秋の中庭コンサート
１０月２６日（土）、深谷公民館にて、秋の中庭コンサート

に出演しました。たくさんの地域の皆さんの前で、「ルパン

三世のテーマ」や「銀河鉄道999」などを演奏し、アンコール

には「We are the World」で応えました。

ＳＮＳから身を守るには？

たとえばスマホ利用のルールを家族で決めるときは、
「メリット」と「デメリット」を親子で話し合って、紙に書き出し
てみると効果的です。
実際に書き出してみると、「友達と連絡が取りやすい」とい
うようなメリットが、実は「勉強中でも、連絡に応えなければ
ならない」「夜遅くまでやり取りが続き、睡眠時間が取れな
い」などのデメリットと表裏一体であることに気が付きます。
便利なようで、実は自分の行動を妨げていることに気づく
ことが、ルールつくりの第一歩です。

「子育てベスト100」加藤紀子著 より引用


